RESULTADO DA 1ª FASE DO PROCESSO DE CONTRATAÇÃO DE TUTOR

EDITAL N° 06/2020

A Direção Geral da Faculdade do Vale do Jaguaribe – FVJ, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, torna público o resultado FINAL do processo de seleção
para tutor a distância, conforme lista abaixo descrita.

ADMINISTRAÇÃO E TECNOLOGIA EM RECURSOS HUMANOS

NOME 1ª FASE 2ª FASE RESULTADO
FINAL

1. Kamila Regina da Silva Oliveira 10 10 20 - Aprovada

2. Natália Lopes Pinheiro 10 10 20

3. Romário Soares Barbosa 10 10 20

4. Girlane de Oliveira Viana 10 10 20

5. Edson Elison Sena do Nascimento 10 10 20

6. Nonato Ribeiro de Almeida 10 90 19

7. Marília Sales de Almeida 10 90 19

8. Layssa Raphaela Bernardino de Souza 10 90 19

9. Carlos Alberto Pereira Leite Filho 10 00 10

CIÊNCIAS CONTÁBEIS
NOME 1ª FASE 2ª FASE RESULTADO

FINAL
1. Hyane Correia Forte 10 10 20-Aprovada

2. Antônio Rafael Holanda da Silva 10 10 20

3. Amanda Samylli da Silva

10 10 20

4. Marta Célia Chaves Cavalcante 10 10 20

5. Milena Monteiro Feitosa 10 10 20

6. Milton Carlos Costa da Silva 10 00 10

DIREITO

NOME 1ª FASE 2ª FASE RESULTADO
FINAL

1. Ana Cláudia Barbosa Dias 10 10 20-Aprovada

2. Arielle Arry Carvalho 10 10 20-Aprovada

3. Murilo Siqueira Comério 10 10 20-Aprovada

4. Camila Jovelino Teobaldo 10 90 19-Aprovada

5. Maria Salomé Albuquerque Santos 10 90 19-Aprovada

6. Fernando Ribeiro da Silva Carvalho 10 80 18

7. Larissa Querem Tavares Mendonça 10 80 18

8. Priscila Santos Nogueira 10 80 18

9. Antônia Georgelia Carvalho Frota 10 7 17

10. Juliana Silva Moreira 10 00 10

11. Lucas Evaldo Marinho da Silva 10 00 10

12. Rarife Duarte De Matos 10 00 10

LETRAS E PEDAGOGIA

NOME 1ª FASE 2ª FASE RESULTADO
FINAL

1. Simone Pereira Monteiro 10 10 20-Aprovada

2. Renato Carneiro da Silva 10 10 20-Aprovada

3. Érica Renata Clemente Rodrigues 10 10 20

4. Magali Ines Pessini 10 90 19

5. Francisca Nilma da Silva Sousa 10 80 18

EDUCAÇÃO FÍSICA (LICENCIATURA E BACHARELADO)
NOME 1ª FASE 2ª FASE RESULTADO

FINAL
1. Gerian Lopes do Nascimento 10 10 20-Aprovado

2. Samaris Aprígio de Souza 10 10 20

3. Taís Costa Mendes
10

10 20
4. Fernanda de Sena Neri 10 60 16

5. Mauro Sérgio Silva Freire
10 00 10

6. Mirna Araújo Duarte
10

00 10

ENFERMAGEM

NOME 1ª FASE 2ª FASE RESULTADO
FINAL

1. Brunna Nayara Alves Sousa Rolim de Sena
10

10 20-Aprovada

2. Francisco Rafael Alves Santana Cesário
10

10 20-Aprovado

3. Helania do Prado Cruz
10

10 20-Aprovada

4. Luana Géssica Freire Martins
10

10 20

5. Maria Eliana Peixoto Bessa
10

9 19

6. Mayrla Diniz Bezerra
10

10 20
7. Vanessa Barreto Bastos Menezes 10

00 10

FISIOTERAPIA
NOME 1ª

FASE
2ª

FASE
RESULTADO

FINAL

1. Rosangela de Oliveira Viana
10

10 20-Aprovada

2. Ozias Monteiro De Souza
10

90 19-Aprovado

3. Cleide da Camara Souza
10

90 19
4. Kellyane Munick Rodrigues Soares Holanda  10

80 18

FARMÁCIA

NOME 1ª FASE 2ª FASE RESULTADO
FINAL

1. Francisco Cleber Silva Ferreira
10

10 20-Aprovado

2. Igor de Sá Carneiro
10

10 20-Aprovado

3. Naiara Dutra Barroso Gomes
10

10 20

4. Juliana de Souza Silva Nato
10

90 19

5. José Samuel Gonzaga Nato
10

00 10

NUTRIÇÃO

GASTRONOMIA

PSICOLOGIA

NOME 1ª FASE 2ª FASE RESULTADO
FINAL

1. Jonathan Alves de Oliveira
10

10 20-Aprovado

2. Liana de Oliveira Barros
10

10 20-Aprovado

3. Jussara Cristina Alves Mederiros
10

70 17
4. Naice Eleidiane Santana Monteiro 10

10 20

5. Samillys Valeska Bezerra de França Silva
10

80 18

NOME 1ª FASE 2ª FASE RESULTADO
FINAL

1. Victor Oliveira de Pinho Pessoa 10 90 19-Aprovado

NOME 1ª FASE 2ª FASE RESULTADO
FINAL

1. Carola Jorge Riffel
10

10 20-Aprovada

2. Fagner de Sena Neri
10

10 20-Aprovado

3. Iasminny Loiola Teixeira
10

10 20

4. Kalina de Lima Santos
10

10 20

5. Jason Maxmuller Gondim de Sousa
10

90 19

6. Tatiana Maria Ribeiro Silva
10

90 19

7. Marcossuel Gomes Acioles
10

70 17

SERVIÇO SOCIAL

*Os critérios desempate adotados para publicação do resultado, constam no item 4.2 do edital n°
06/2020 do Processo de Contratação de Tutor.
*Apenas os nomes em negrito com a inscrição aprovado(a) foram selecionados, observando os
critérios e limites de vagas por área.

Aracati-CE, 29 de julho de 2020

Antonio Henrique Dummar Antero

Diretor Geral

NOME 1ª FASE 2ª FASE RESULTADO
FINAL

1. Ana Paula Alves de Lima 10 10 20-Aprovada

2. Geórgia Vieira de Sousa 10 10 20

3. Thais da Silva Aguiar 10 10 20

4. Jakciane Simões dos Santos 10 80 18

5. Jassíra Simões dos Santos 10 80 18

6. Marilac Bezerra de Medeiros 10 80 18

7. Karine Dias Amarante 10 00 10